
Rua Pedro Velho, 1291, Centro - Telefone: (84) 3351-2904 
CEP: 59.900-000 Pau dos Ferros, RN  - https://camarapaudosferros.rn.gov.br/ 

 

 
PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS 
PALÁCIO VER. FRANCISCO LOPES TORQUATO 

 
 

PORTARIA Nº 154, DE 05 DE MAIO DE 2025. 

 
Dispõe sobre a designação dos Membros da 
Comissão Especial de Classificação e Avaliação 
Patrimonial, e dá outras providências.   

  

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS, no uso de suas 

atribuições Legais; 

 R E S O L V E:    

 

Art. 1º - Designar os seguintes servidores para compor a Comissão Especial de 
Classificação e Avaliação Patrimonial: 

Presidente: 

RENATO FERREIRA DE SOUZA 

 

Membros Titulares:  

HÉDRON DE SOUZA DANTAS 

GLEIDE MARIA DE ARAÚJO 

 

 Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.  

Publique-se, Cumpra-se e Arquive-se.  

Jaime de Carvalho Costa Neto 

Presidente da Câmara Municipal 
 


